Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

123/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

097/2018Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 123/2018 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 097/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO DE BOCAS DE LOBO, REDES
SECUNDÁRIAS, POÇOS DE VISITAS, REDES PRINCIPAIS E IMÓVEIS PUBLICOS NO MUNICIPIO
DE ITAJUBÁ - SEMOB, e o adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: 04.745.888/0001-42TNP SERVIÇOS LTDA - EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

12,68 54.777,604.320,00HS1,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA NA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO DE BOCAS DE LOBO, REDES
SECUNDÁRIAS, POÇOS DE VISITAS, REDES PRINCIPAIS E IMÓVEIS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ/MG. FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA (UM OPERADOR DE EQUIPAMENTO) CONFORME PLANILHA ANEXA.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

9,51 82.166,408.640,00HS2,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA NA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO DE BOCAS DE LOBO, REDES
SECUNDÁRIAS, POÇOS DE VISITAS, REDES PRINCIPAIS E IMÓVEIS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ/MG. FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA (DOIS AJUDANTES GERAL) CONFORME PLANILHA ANEXA.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

179,61 775.915,204.320,00HS3,00

CONTRATAÇAO DE
EMPRESA NA FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÃO DE BOCAS DE LOBO, REDES
SECUNDÁRIAS, POÇOS DE VISITAS, REDES PRINCIPAIS E IMÓVEIS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ/MG. FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA (CAMINHÃO COMBINADO DE HIDROJATEAMENTO E AUTO VÁCUO) CONFORME PLANILHA ANEXA.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

912.859,20Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 8 de novembro de 2018

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento